



فرادید

ذره‌بین

■ **قطر**: سخنگوی وزارت خارجه قطر تاکید کرد که این کشور به دقت تحولات سوریه را زیر نظر دارد.
ماجد الاصراری، سخنگوی وزارت خارجه قطر امروز سه شنبه اعلام کرد که این کشور تحولات منطقه به ویژه جنگ غزه و اوضاع لبنان و سوریه را دنبال و تجاوز رژیم صهیونیستی به منطقه حائل با سوریه را محکوم می‌کند.

■ **روسیه**: سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه تاکید کرد که بشار اسد خود تصمیم گرفته بود که از قدرت کناره گیری کند.دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین امروز سه شنبه اعلام کرد که تصمیم بشار اسد، رئیس جمهور مخلوع سوریه برای کناره گیری از قدرت، یک تصمیم شخصی بود.

■ **پاکستان**: نخست‌وزیر پاکستان در گفت‌وگو با همتای لبنانی خود بر حمایت قاطع اسلام‌آباد از حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان در مقابل تهاجم و حملات رژیم صهیونیستی تاکید کرد. «شهباز شریف» در تماس تلفنی با «نجیب میقاتی» نخست‌وزیر لبنان با تاکید بر حمایت قاطع اسلام‌آباد از حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان، بار دیگر حملات اسرائیل علیه این کشور را شدیداً محکوم کرد.

نیچمه گزارش

تبعات تحولات منطقه

برای غرب شوکه کننده خواهد بود

معاون وزیر خارجه دولت صنعا با اشاره به تحولات کنونی در منطقه و سقوط دمشق و خرسندی غرب و برخی کشورهای منطقه از این رویداد از تبعات این تحولات بر غرب سخن گفت.

«حسین العزى» معاون وزیر خارجه دولت صنعا و از رهبران بارز انصارالله یمن در حساب کاربری خود در ایکس نوشت: در جهان عرب به شکل خاص دنیا به شکل عام، انبوهی از تحولات بزرگ و رویدادهای عظیم در آفق به چشم می خورد.وی افزود: این تحولات و رویدادها با خود دشواری ها و مشکلاتی به همراه دارند که نتایج آن شوکه کننده و مایوس کننده برای آینده غرب در منطقه و جهان خواهد بود؛ در صورتی که آمریکا رفتار خصمانه و تجاوزکارانه خود را در قبال ملت‌ها اصلاح نکند.وی دو روز قبل نیز اعلام کرده بود: آنچه در سوریه جریان دارد به طور مستقیم در خدمت صهیونیسم است. در همین حال در پی حمله پهبادی موفقیت‌آمیز نیروهای مسلح یمن به منطقه‌ای در جنوب تل‌آویو، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی به شکست سامانه‌های پدافندی در رهگیری پهباد یمنی‌ها اذعان کرد.«دنیل هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کرد: ژنرال «تومر بار» فرمانده نیروی هوایی ارتش اسرائیل، شب گذشته در خصوص اصابت پهباد به ساختمانی در شهر «هنه» در جنوب تل‌آویو تحقیقات عملیاتی انجام داد.طبق گزارش شبکه المیسیره، وی گفت: تحقیقات نشان داد که پهبادی که از یمن نیروهای بود به عنوان یک هدف مشکوک شناسایی شد و به دنبال آن یک بالگرد جنگی و سامانه‌های پدافندی برای رهگیری آن آماده شدند.هاگاری در تلاش برای توضیح شکست در رهگیری پهباد نیروهای مسلح یمن مدعی شد: این پهباد به دلیل ترس از غیرنظامی بودن و همچنین به دلیل عدم نظارت مستمر رهگیری نشد.



یادداشت

راهی برای پیمودن

فرامرز اصغری

این روزها در تاریخ معاصر عراق دارای اهمیتی خاص است و آن پیروزی این کشور بر تروریسم است. ۱۰ دسامبر برابر با ۲۰ آذر مصادف با سالگرد پیروزی بر داعش در عراق و پایان حکومت دروغین این گروه تروریستی– تکفیری است و عراقی‌ها این روز را در تقویم رسمی خود تعطیل اعلام کرده‌اند. در حالی که در سال ۲۰۱۴ داعش حملات گسترده‌ای را به عراق اجرا کرد که بعد از گذشت ۳ سال نبرد شدید با تروریست‌های داعش، حیدر العبادی، نخست‌وزیر پیشین

گزارش

این روزها در حالی سوریه محور تحولات منطقه و جهان شده است که در رویکردی هالیوودی فیلم‌ها و تصاویر متعددی نسبت داده شده به زندان‌های سوریه منتشر می شود که بیشتر خبرسازی‌های فیک و ساختگی است تا از یک سو جنایات تروریست‌ها و غربی‌ها در سوریه حاشیه شود و هم اینکه حوزه امنیتی برای ادامه اشغالگری صهیونیست‌ها در منطقه فراهم شود.

شایعه سازی و بازی رسانه‌ای یکی از مهم‌ترین ابزارهای هر جنگی می باشد بویژه اینکه در دنیای امروز در فضای مجازی و نیز با هوش مصنوعی علا تشخیص اخبار حقیقی و غیر واقعی بسیار دشوار شده است. این روزها در سوریه به شدت می توان این وضعیت را مشاهده کرد همزمان با سقوط بشار اسد رئیس جمهور سوریه و روی کار آمدن تروریست‌ها در سوریه، اخبار و گزارش‌های زیادی در خصوص پشت پرده دوران حاکمیت بشار اسد شامل تصاویر دارایی‌ها و منازل و خودروهای شخصی بشار اسد از یک طرف و زندان‌های سوریه از طرف دیگر شنیده می‌شود. یکی از مهم‌ترین بحث‌های مطرح شده در این روزها در منابع رسانه‌ای و صفحات اجتماعی مربوط به زندان مرکزی شهر دمشق به نام زندان صیدنایا است که در ساعات اولیه پامداد ۸ دسامبر توسط تروریست‌ها اشغال شد و تمام زندانیان آن آزاد شدند.زندان صیدنایا در فاصله ۳۰ کیلومتری شمال دمشق قرار دارد و در سال ۱۹۸۷ احداث شده است. این زندان که به صورت سه ضلعی ساخته شده، دو بخش دارد. بخش اول موسوم به ساختمان قرمز است که شامل زندانیان سیاسی و غیر نظامی بوده و بخش دوم ساختمان سفید نامیده می‌شود که مختص

سیاست‌روز

عراق در دهم دسامبر سال ۲۰۱۷ آزادسازی کامل خاک این کشور از لوث این گروه تکفیری را اعلام کرد. این مهم در حالی صورت گرفت که چند نکته در قبال آن قابل توجه است. نخست آنکه این گروه‌ها توسط آمریکا شکل گرفته بودند و بر اساس خواست این کشور نیز پس از سوریه روانه عراق شدند. قابل توجه آنکه هر زمان عراق به سمت مقابله با این گروه‌ها اقدام کرده آمریکایی‌ها با حملات نظامی و یا اقدام سیاسی مانع از اجرای آن شده‌اند و عملا یک حریم امن برای تروریست‌ها ایجاد کرده‌اند. نتیجه این رفتار آمریکا را در تحولات اخیر سوریه می‌توان مشاهده مرد که عملا نتیجه عملکرد آمریکا در حفظ گروه‌های تروریستی می باشد.

دوم آنکه هر چند آمریکایی‌ها بر اساس توافقنامه بغداد – واشنگتن متعهد به حمایت از عراق بوده‌اند اما در نهایت از یک سو این فتوای مرجعت مبنی بر

نگاهی بر شایعه‌سازی‌هایی که این روزها شامات را فراگرفته است

فرار آمریکا و اسرائیل از راهروهای زندان‌های سوریه

می‌کند که توسط نیروهای مخالف دولت از این گودال نجات پیدا می‌کند!

این در حالی است که پیگیری‌های رسانه‌ای نشان از ساختگی بودن این تصویر دارد. این تصویر، برداشتی از یک پست در شبکه تیک تاک است که اوایل دسامبر منتشر شده است. سازنده این پست در هشتگ‌ها به ساختگی بودن آن اشاره کرده و مؤسسه اینترنتی متا نیز این پست را به عنوان یک ویدئو که با کمک هوش مصنوعی ساخته شده، معرفی کرده است.
سایت درستیسنجی عرب‌زبان مسبار نیز این ادعا را بررسی و رد کرده است.ادعاهای دیگری مبنی بر سوزاندن جنازه قربانیان این زندان‌ها نیز در رسانه‌های جمعی منتشر شده است. ادعایی که گرچه پیش از این نیز برخی منابع خارجی در مورد آن هشدار داده‌اند، اما غیر از بلند شدن بوی سوختگی یا مشاهده اشیاء مهم توسط زندانیان سابق، هیچ دلیل موثقی برای طرح این ادعاها وجود ندارد. در ادامه همین جوسازی‌ها «سازمان دفاع حقوق بشر سوریه» که به «لاسه سفیدها» مشهور است از پایان عملیات جست‌وجوی زندانیان محبوس در زیرزمین‌های مخوف زندان صیدنایا در نزدیکی شهر دمشق خبر داد. این اخبار در حالی در ابعدا گسترده‌ای از سوی رسانه‌های غربی بازترس می شود که تقارن آن حرکات آمریکا و صهیونیست‌ها علیه سوریه جای تامل دارد.
دیروز در خالی «محمد البشیر» که به عنوان رئیس دوره انتقالی سوریه تعیین شده بود، رسماً ریاست دولت انتقالی این کشور تا ماه مارس آینده را بر عهده گرفت که در روزهای اخیر گروه‌های تروریستی جنایات بسیاری صورت داده‌اند که در لوای اخبار زندان‌ها حاشیه شده است.

ارتکاب ۹ هزار و ۹۰۰ کشتار در غزه

شهید و تعدادی زخمی شدند.در اردوگاه جبالیاء نیز تعدادی از شهروندان فلسطینی در محله رژیم صهیونیستی به مدرسه‌ای که آوارگان به آنجا پناه برده بودند شهید و زخمی شدند.در این راستا سازمان «بزشکان بدون مرز» اعلام کرد هیچ مکان امنی در غزه وجود ندارد و هیچ کسسی در نوار غزه از خطر در امان نیست.دفتر رسانه‌ای دولتی در غزه اظهار داشت: درصدم تخریب در نوار غزه به ۸۶ درصد رسیده است. در حالی که خسارات مستقیم اولیه جنگ نسل کشی بالغ بر ۳۷ میلیارد دلار بوده است.

اشغالگران از زمان آغاز تجاوزات خود به نوار غزه بیش از ۹ هزار و ۹۰۰ کشتار را مرتکب شده‌اند. ۱۴۱۰ خانواده فلسطینی بر اثر حملات اشغالگران از بین رفتند و اسامی‌شان از سازمان ثبت احوال حذف شد و تعداد اعضای این خانواده‌ها ۵ هزار و ۴۴۴ شهید است. ۱۱ هزار مفقود به بیمارستان‌ها نرسیدند. در حالی‌که

در حالی که ۴۳۱ روز از جنگ غزه می‌گذرد رسانه‌های فلسطینی اعلام کردند توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی شمال اردوگاه‌های النصیرات و البریج در مرکز نوار غزه را هدف قرار داد.

جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی حملاتی را به اردوگاه‌های المغازی و النصیرات انجام داده و منازلی را در شمال النصیرات تخریب کردند.رسانه‌های فلسطینی نوشتند: پهبادهای اشغالگران اطراف داروخانه‌ای در شمال اردوگاه آوارگان المغازی در مرکز نوار غزه را هدف قرار دادند.رسانه‌های فلسطینی از شنیده شدن صدای گلوله باران و تیراندازی سنگین توسط خودروهای اشغالگر در شرق مسجد زعفران در شمال شرقی اردوگاه المغازی خبر دادند.

دفاع مدنی در غزه نیز اعلام کرد، در حمله اشغالگران که سحرگاه منزلی در «اردوگاه ۱» در النصیرات را هدف قرار داد هفت تن شهید شدند.جنگنده‌های ارتش این رژیم حملاتی را به منازل شهروندان در شهر بیت حانون در شمال نوار غزه انجام دادند که منجر به شهادت ۲۰ تن و زخمی شدن چند نفر دیگر شد.همچنین در حمله ارتش رژیم صهیونیستی به اردوگاه المغازی ۱ کودک

دوم و چهارم آن شمالی قسمت سوم آن شرقی قسمت

ششم آن جنوبی است اول دیواربیست بطول هفت متر و هشتاد سانتیمتر به درز انقطاع دوم دیواربیست بطول دو متر و شصت سانتیمتر به راه پله سوم درب و دیوار است بطول یک متر و پانزده سانتیمتر به راه پله چهارم درب و دیواربیست بطول یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به راه پله پنجم دیواربیست بطول دو متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله ششم دیواربیست بطول یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله هفتم دیواربیست بطول چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به راه پله هشتم دیواربیست بطول نود و پنج سانتیمتر به راه پله نهم دیوار جلوی بالکن بطول پنجاه و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، شش‌دانگ مالکیت عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان به شماره پلاک ۵۰۸۶/۱۴/۲۱/۱۴۱۴/۵۰۸۶ قطعه ۱ به مساحت ۱۲۲٫۲۸ متر مربع واقع در طبقه اول بانضمام انباری قطعه ۱ به مساحت ۵٫۲۷ متر مربع واقع در همکف به انضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ متر مربع در همکف به شماره سریال ۹۹۱۴۶۹۵۶ به نام آقای رجبعلی طالبی ثبت و صادر شده است و حدود اربعه آن با مندرجات سند مطابقت دارد و به موجب نامه مورخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۳/۱۴ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قائم شهر در قبال تعداد ۳۰۰ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی بازداشت دائم می‌باشد. سه دانگ عرصه وقف میباشد. مشخصات اعیانی: در ملک فوق یک مجتمع ۳ واحدی۳ طبقه روی همکف) با اسکلت بتنی نما سنگ احداث بنا شده است؛ دارای آسانسور، راه پله همکف با راه پله دو واحد دیگر مجزا می باشد. مشخصات واحد فوق ۲ خوابه کف سر امیک سقف و دیوار کچ درپها چوبی، پنجره آلومینیوم و دوجداره UPVC و ترانس شمالی، آشپزخانه open با کابینت MDF گرمایش موتورخانه و رادیاتور سرمایش کولر؛ دارای آب و گاز مشاع و برق مجزا می باشد. لازم به ذکر است که آسانسور در سمت

شمال ساختمان(پشت ساختمان) واقع شده و عملاً یک اتاق خواب بعنوان راهرو برای دسترسی به پذیرایی استفاده می‌شود. مجتمع فوق دارای پایانکار به شماره ۴-۳۸۲۰۷۶مورخ ۰۳/۰۷/۱۳۸۹ با کاربری مسکونی از شهرداری قائم شهر میباشد. مشخصات مالکیت : مالکیت رجساعملی طالبی سوادکوهی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۰۶ یک تاریخ تولد ۱۳۱۳ دارای شماره ملی ۱۵۷۱۸۷۸۵۷۱۶ ۲۱۶ مساحت بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۰۷۷۵۰۰۰۰۷۷۵۱۳۰۴۰۵۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قائم شهر در قبال تعداد ۳۰۰ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی به نفع کلاسسه ۹۶/۰۴/۱۴۰۳ بازداشت میباشد. نظریه کارشناسی: پس از بازدید و بررسی موقعیت مکانی کمیت و کیفیت، قدمت ساخت و دیگر عوامل مؤثر بر قضیه ۱ – ارزش پایه شش‌دانگ مالکیت عرصه و اعیان با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیونی که ممکن است وجود داشته باشد به مبلغ ۲۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل دو میلیارد و یکصد میلیون تومان) تعیین و اعلام می گردد. ۲– سهم الارث آقای مجتبی طالبی از آپارتمان فوق بعد از کسر ۱/۸ (یک هشتم) سهم همسر به مبلغ ۵،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل پانصد و بیست و پنج میلیون تومان) معادل ۱/۵ (دنگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان تعیین و اعلام می گردد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۰۹/۰۵/۱۴۰۳/۱۴ در اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد و برابر بخشنامه شماره ۲/۸۵۴۰۳/۱۴ مورخ ۱۵/۰۵/۱۴۰۳/۱۴ مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز

۴۴ هزار و ۷۵۸ شهید از ابتدای جنگ غزه به بیمارستان‌ها منتقل شدند.در ادامه بیابیه دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه آمده است: ۱۷ هزار و ۷۱۲ کودک و ۱۲ هزار و ۱۳۶ زن توسط اشغالگران از ابتدای جنگ غزه شهید شده‌اند.این نهاد به ۱۴۳ جنایت اشاره کرد که پلیس و روند کمک‌رسانی را هدف قرار داده است. از هفت گور جمعی در داخل بیمارستان‌ها ۵۲۰ شهید پیدا شده است. بر اساس داده‌های وزارت بهداشت، ۱۰۶ هزار و ۱۳۴ مجروح به بیمارستان‌ها منتقل شده‌اند که ۳۹۹ مجروح روزنامه‌نگار و متخصص رسانه‌ها هستند.این دفتر گفته است که ۷۰درصد قربانیان کودکان و زنان هستند و ۲۱۲ پناهگاه و مرکز آوارگان مورد هدف اشغالگران اسرائیلی قرار گرفته‌انداین دفتر همچنین اعلام کرد که تنها ۱۰ درصد از منطقه نوار غزه توسط اشغالگران «مناطق بشردوستانه» نامیده شده است. همچنین اعلام شده است که ۳۵ هزار و ۶۰ کودک بدون والدین یا یکی از آنها زندگی می‌کنند، ۱۲ هزار و ۱۲۵ زن در جریان جنگ نسل کشی شوهران خود را از دست داده‌اند و ۳۵۰۰ کودک نیز به دلیل سوء تغذیه و کمبود غذا در معرض خطر مرگ قرار دارند.